
Text etikety 

 

TENYL 
disperzní lepidlo pro domácnost 

 

Určeno na papír, textil, polystyren, korek, dlaždice, ALU fólii, dřevo a kůži.  

Návod k použití: Aplikace Tenylu je velice jednoduchá. Lepidlo naneste v tenké vrstvě na jednu 

plochu určenou ke slepení, plochy ihned spojte a nechte zaschnout. Podmínkou dobrého spoje je, 

aby jeden ze slepovaných materiálů byl savý. Lepidlo vytváří pružný, ale pevný spoj. Chraňte před 

mrazem! Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití - vypláchněte ústní 

dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. 

Obsahuje kalafunu. Může vyvolat alergickou reakci. 

 

Obal a případný zbytek nespotřebovaného výrobku odevzdejte do komunálního odpadu. 

 

Doba spotřeby 36 měsíců od data výroby. 

 

PN 304   Hmotnost: 75 g  Čárový kód: 8594825009154 

 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby  

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/


 


